
Szalatnak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2020. (XI.1.) önkormányzati rendelete
a képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2019. (XI.29.) rendelet módosításáról

Szalatnak Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk
(2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a képviselő-testület Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 6/2019. (XI.29.) rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § A képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 6/2019. (XI.29.) rendelet 7. §-a
a következőre változik:

„Évente legalább 12 alkalommal kell rendes ülést tartani.”

2. § Ezen rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba, és a kihirdetését követő napon hatályát veszti.

Szalatnak, 2020. október 18.

                     Gulácsi Erika                                                        Dr. Markó Gábor
                     polgármester                                                                  jegyző                               

Záradék: A rendelet 2020. 11.01. napján kihirdetésre került.

   Dr. Markó Gábor
            jegyző

Szalatnak, 2020.11.01. 


